
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 25.10.2024                     № 65  

 

О внесении изменений в Реестр  

муниципальных услуг  

Мачешанского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области, утвержденный Постановлением № 71 от 03.11.2017 г. 

  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Мачешанского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Внести изменения в Реестр муниципальных услуг Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области: 

      в приложении  к Постановлению администрации Мачешанского сельского поселения   

от 03.08.2023  № 34   позицию 5 изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области                                                         Е.Н.Сербина 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Приложение к Постановлению 

администрации Мачешанского 

сельского поселения  

от 03.08.2023         № 34 

 

 

 

РЕЕСТР 

муниципальных услуг Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

№  

п/п 

Наименование муниципальной 

 услуги 

Нормативный правовой акт, 

закрепляющий выполнение 

полномочий по оказанию 

муниципальной услуги на 

уровне муниципального 

образования 

Орган местного 

самоуправления, 

предоставляющий 

муниципальную услугу 

(исполняющий 

муниципальную 

функцию) 

Категория заявителя Наименование услуги, которая 
является  

необходимой и обязательной 

для предоставления 

муниципальной услуги 

 

1 2 3 4 5 6 

5 Предоставление выписки 
(информации) 
 об объектах учета из реестра 
муниципального имущества 
Мачешанского сельского 
поселения 

Постановление от 24.10.2024 
№ 64 «Об утверждении 
административного 
регламента предоставления 
муниципальной услуги    
«Предоставление выписки 
(информации)об объектах 
учета из реестра 
муниципального имущества 
Мачешанского сельского 
поселения» 

Администрация 

Мачешанского сельского 

поселения 

- физические лица; 

-юридические лица. 

не требуется 



 


